Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N2 021/

EXMO.SR.

EDSON MARTINS RODRIGUES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NATALÂNDIA-MG.

SR. PRESIDENTE,

Unam Municipal de
Natalaildia - MG

Protocolado no Livro próprio às f olh as

.. Q .
...... .Horas

Nata-Media MG

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado,

depois de ouvido o Plenário, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

providenciar o conserto da estrada que liga Natalandia aos Assenta-

Mentos Mangal e Vereda do Meio Via Alagadiço.

Atembiosamente,

Sala das Sessões, 24 de marçá de 1998.

jos a SOARES

/WREADOR

JUSTIFICATIVA: Não tem condições de se passar nesta estrada no tre-

cho Rio Mamoneira até o alagadiço nem de bicicleta, veja bem e esta

- estrada vem diminuir a distância Vereda do Meio Natalândia 9 Km, "

Mangal Natalândia 7 Km dando a volta pela estrada atual passa de 30

Km.

amara Municipal de Nataldndia - M G

Despacho
Aprovado turno por

02  votos favoráveis, Go
votos contrários e O ç„) • abstenções
sala das sessó),  (22._/ 19_